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Filterpåsar 
 
Precis som filterpatroner så marknadsför IFAB filterpåsar 
från världsledande tillverkare.  
IFAB erbjuder även filterpåsar special med  
unika egenskaper såsom extra djupverkande  
flerskiktspåsar, extra oljeabsorberande  
filterpåsar och helgjutna filterpåsar för absolut filtrering.  
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Filterpatroner 
 
IFAB lagerhåller och marknadsför filterpatroner från  
världsledande tillverkare i Europa, USA och Japan. 
Filterpatroner indelas i nominella, semiabsoluta och absoluta.  
Samt yt- och djupfiltrerande. Utgå från att IFAB har  
filterpatroner för alla sorters  
filterhus och för varje kunds önskemål och  
applikation. Vi hjälper er att hitta rätt filterpatron i vårt stora och  
omfattande sortiment. 



Pås och patronfilterhus i rostfritt utförande 
            
Filterhus tillverkade i 316L rostfritt stål.  
IFAB levererar filterhus av högsta kvalité tillverkade enligt PED 97/23/EC.  
Tillsammans tar vi fram rätt filterhus för just Er applikation. 
Inget är för stort eller litet för oss. Oavsett tryck, flöde eller temperatur.   

Pås och patronfilterhus i PP utförande 
                                  
IFAB erbjuder pås och patronfilter tillverkade i PP. 
Påsfilterhus tillverkas för filtrering med påsfilter storlek P1 & P2.  
Patronfilterhus tillverkas för filtrering med 3-120 st filterpatroner. 
Samtliga IFAB pås och patronfilterhus är CE- märkta.  

Mindre patron och påsfilterhus i PP 
 
Vid filtrering av mindre mängd och lägre temperatur 
erbjuder IFAB filterhus tillverkade i PP.   
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Skandinaviska IFAB Filtrering AB är marknadsledande i 
Sverige och Baltikum och har över 30 års erfarenhet inom 

vätskefiltrering. 
 

Idag är IFAB en koncern med huvudkontor i Torslanda, 
Göteborg och dotterbolag i Riga, Lettland, Minsk, Vitryss-

land och St. Petersburg, Ryssland. 
 

Med lokal tekniskt utbildad personal, har vi ett nära sam-
arbete med våra kunder även utanför Sverige. Varulager 

finns i anslutning till respektive kontor. 
 

IFAB marknadsför sitt produktprogram i Sverige, Dan-
mark, Estland, Lettland, Litauen,Vitryssland, St. Peters-

burg och Kaliningrad. 
 

Läs mer om oss och våra produkter på vår hemsida:  
 

www.ifab.se 
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